Совет
муниципального  образования
  « Сельское поселение  Капустиноярский сельсовет  Ахтубинского муниципального района  Астраханской области .

Решение

От 02.08.2024 года.                                                                                   №12.

«Об отмене нормативно-правового акта.»

В соответствии с Протестом прокуратуры Ахтубинского района от 22.05.2024г № 36-2024 на решение Совета муниципального образования «Сельское поселение Капустиноярский сельсовет» Ахтубинского муниципального района Астраханской области» от 20.03.2024г № 2, исковым заявлением прокуратуры Ахтубинского района от 29.07.24г № 60-2024,
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» Совет муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Отменить и признать утратившими силу:
Решение Совета от 20.03.2024г № 2 «О поддержке обновленной инициативы Совета муниципального образования «Сельское поселение Сокрутовский сельсовет» Ахтубинского муниципального района Астраханской области от 12.03.2024 года № 2».

2.Разместить настоящее решение Совета на официальном интернет сайте муниципального образования «Капустиноярский сельсовет».

3.Настоящее решение Совета вступает в силу после официального опубликования.

[bookmark: P28]  Председатель Совета депутатов
муниципального образования                                А.А.Пинчук